



Základní škola, Hradec Králové, Štefánikova 566

500 11 Hradec Králové tel.: [REDACTED]

mail: [REDACTED]

Jan Cibulka
Štefánikova 310
500 11 Hradec Králové

Věc

Objednáváme u Vás rekonstrukci mycích koutů ve třídách pavilon U1 , kabinetech a WC v celkové hodnotě 118 596,-Kč.

Fakturační údaje:
Základní škola, Hradec Králové, Štefánikova 566
Štefánikova 566
500 11 Hradec Králové
IČ: 62694987, DIČ: CZ62694987

Děkujeme za vyřízení objednávky.



Mgr. Roman Polda
ředitel školy



V Hradci Králové 20. 5. 2024

Cenový rozpis prací - nabídka

Zakázka : pavilon třídy a kabinety + WC
Stavba : ZŠ Štefánikova
Objednavatel : ZŠ Štefánikova
Zhotovitel : Jan Cibulka
Datum : 18.5.2024

P.Č.	Popis	C.J.	Množství	M.J.	Cena celkem
------	-------	------	----------	------	-------------

Pavilon U1 přízemí dveře č. 1-3, 5-8

Zednické a bourací práce

štukové začištění	105,00 Kč	34,3	mb	3 601,50 Kč
vyspravení podkladu - jádrová omítka	580,00 Kč	19,9	m2	11 542,00 Kč
osekání obkladů vč. omítek	225,00 Kč	19,9	m2	4 477,50 Kč
penetrace	55,00 Kč	19,9	m2	1 094,50 Kč

20 715,50 Kč

Obkladačské práce

MAT.- obklady GARDA 20x40	410,00 Kč	22,4	m2	9 184,00 Kč
MAT.Mapei- lepidlo - flex, spárovací hmota,	260,00 Kč	15,2	m2	3 952,00 Kč
Obkladačské práce	800,00 Kč	19,9	m2	15 920,00 Kč
vykroužení otvorů	150,00 Kč	14	x	2 100,00 Kč
nalepení PVC soklu	145,00 Kč	15	mb	2 175,00 Kč
seřiznutí pod úhlem 45°	400,00 Kč	1,4	mb	560,00 Kč

33 891,00 Kč

Instalatérské práce

demontáž a příprava pro montáž zdravotní techniky	700,00 Kč	7	soub	4 900,00 Kč
osazení umyvadla Lyra plus	2 080,00 Kč	7	soub	14 560,00 Kč
sífon vč. napojení na stávající kanalizaci	480,00 Kč	7	soub	3 360,00 Kč
baterie umyvadlová nástěnná - Novaservis	1 160,00 Kč	5	x	5 800,00 Kč

28 620,00 Kč

Celkem

83 226,50 Kč

P.Č.	Popis	C.J.	Množství	M.J.	Cena celkem
------	-------	------	----------	------	-------------

výměna zárubní

Toaleta chlapci

Zednické a bourací práce

osekání obkladů	130,00 Kč	3,2	mb	416,00 Kč
demontáž zárubní	380,00 Kč	2	ks	760,00 Kč
demontáž SDK	250,00 Kč	3,2	m2	800,00 Kč
SDK GKBi - montáž	1 450,00 Kč	3,2	m2	4 640,00 Kč
osazení zárubní	3 400,00 Kč	2	ks	6 800,00 Kč
penetrace	55,00 Kč	3,2	m2	176,00 Kč

13 592,00 Kč

Obkladačské práce

MAT.- obklady - Lucie 20x25 šedá	259,00 Kč	4,5	m2	1 165,50 Kč
MAT.Mapei- lepidlo - flex, spárovací hmota,	260,00 Kč	3,2	m2	832,00 Kč
Obkladačské práce	1 100,00 Kč	3,2	m2	3 520,00 Kč

5 517,50 Kč

Celkem

19 109,50 Kč

Ostatní

přesun hmot pavilon U1	2 300,00 Kč	3,4	t	7 820,00 Kč
likvidace odpadu	800,00 Kč	1,8	t	1 440,00 Kč
práce a dodávky	7 000,00 Kč	1	x	7 000,00 Kč

16 260,00 Kč

Základ pro DPH

118 596,00 Kč